
Deliberazione della Giunta Comunale
n. 200 del 19 dicembre 2016

L'anno duemilasedici il giorno 19 del mese di dicembre, presso questa Sede Comunale, a seguito di
convocazione del Sindaco, alle ore 17,30 si  è riunita la Giunta Comunale per trattare gli  affari
all'ordine del giorno.

All'appello risultano:

FRANCESCO CASINI Sindaco P

ILARIA BELLI Vicesindaco P

PAOLO FREZZI Assessore P

ENRICO MINELLI Assessore P

ANNALISA MASSARI Assessore P

FRANCESCA CELLINI Assessore P

Presiede la seduta il Sindaco Dott. FRANCESCO CASINI.

E' presente altresì, ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs. 267/2000, il Segretario Generale Dott.ssa MARIA
BENEDETTA DUPUIS.

Verificato  il  numero  legale,  il  Sindaco  che  presiede  procede  alla  trattazione  dell'oggetto  sopra
indicato.

 

Oggetto: Progetto art. 15  c. 5 CCNL 1999 Sicurezza stradale ed urbana correlata alla preven-
zione dell'alcolismo e conseguente contrasto degli abusi in orario notturno - Anno
2017. 



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 105 del 27 giugno 2016 avente ad oggetto “Pro-
getto specifico per lo sviluppo della sicurezza urbana – Attivazione”;

CONSIDERATO che il progetto specifico Sicurezza stradale ed urbana correlata alla pre-
venzione dell'alcolismo e conseguente contrasto degli abusi in orario notturno è stato realizzato
per l'anno 2016 dalla Polizia Municipale e dai Servizi sociali;

VISTO che il medesimo si è svolto con ottimi risultati per l'anno 2016

VISTO che appare opportuno proseguire la suddetta esperienza anche per l'anno 2017;

CONSIDERATO che le “Risorse destinate alla contrattazione decentrata per l’anno 2017 -
risorse variabili” risultano ancora da stabilire;

RITENUTO comunque opportuno e utile dare indirizzo perché nelle medesime siano previ-
ste risorse specifiche da destinare alla prosecuzione del progetto di cui sopra anche per l'anno
2017;

PRESO ATTO che tale progetto coinvolgerà anche per l'anno 2017 la componente della Po-
lizia Municipale e dei Servizi sociali;

VISTO il  vigente Statuto  Comunale;

VISTO l’art. 107 del D. L.vo  18.08.2000 n. 267;

VISTI gli artt. 10, 66 e 83 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei ser-
vizi;

VISTI i pareri favorevoli del Comandante del Corpo di Polizia Municipale e del Dirigente
Area 1, rispettivamente per gli aspetti tecnici e contabili, espressi ai sensi e per gli effetti dell’art.
49 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267;

A voti unanimi,

DELIBERA

1) di proseguire anche per l'anno 2017 l'esperienza del progetto ”Sicurezza stradale ed urbana
correlata alla prevenzione dell'alcolismo e conseguente contrasto degli abusi in orario not-
turno”, art. 15 c. 5 CCNL 1999;

2) di dare mandato agli uffici di prevedere opportune risorse al momento della costituzione del
fondo di cui alle risorse decentrate del Comparto anno 2017 'art. 31 c. 1 CCNL 22.1.2004;

 
3) di allegare al presente atto il prospetto contenente le specifiche del progetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 200 del 19.12.2016 – pag. n. 2
Comune di Bagno a Ripoli



Oggetto: Progetto art. 15  c. 5 CCNL 1999 Sicurezza stradale ed urbana correlata alla preven-
zione dell'alcolismo e conseguente contrasto degli abusi in orario notturno - Anno
2017. 

Pareri allegati alla deliberazione della Giunta Comunale n. 200 del 19.12.2016

Letto, approvato e sottoscritto. 

                          Il Presidente                                                         Il Segretario Generale
               f.to Dott. Francesco Casini                                   f.to Dott.ssa Maria Benedetta Dupuis
 

Firma autografa apposta sull'originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art.
3,  comma  2,  del  D.Lgs.  n.  39/1993.  Certificato  di  pubblicazione  ed  esecutività  contenuto
nell'originale.

DELIBERA DI GIUNTA n. 200 del 19.12.2016 – pag. n. 3
Comune di Bagno a Ripoli

Sulla  presente  deliberazione  è  stato  reso  parere  di  regolarità  tecnica  favorevole  ai  sensi
dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.)

Bagno a Ripoli, lì 19.12.2016                                                   Il Comandante P.M.
                                                             f.to Dott. Filippo Fusi

  

Sulla presente deliberazione è stato reso parere di regolarità contabile favorevole ai  sensi
dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.)

Bagno a Ripoli, lì 19.12.2016                                                   Il Dirigente
                                                  f.to Dott. Dario Navarrini

  


